
ASTI - CASALE M.TO - MORTARA
Orario in vigore dal 09 dicembre 2012

S.C.A.T. a.R.L.
Società Consortile Alessandrina Trasporti
Viale Milite Ignoto 26/28 - Alessandria

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

FER5-A FER6-A FER6 GIOR2 FER6-A FER6-A FER6 FER5A FER6-A SCO L SCOL SCOL FER6-A FEST3 FER5A SAB A FER6-A FER5-A FER6-A FER 6A SCOL FER6-A GIOR2
Mortara 6.34 7.55 8.40 11.37 11.37 13.40 14.40 15.40 15.40 15.40 17.40 18.45 18.45 19.40 20.40

Cozzo 6.56 8.17 9.02 11.59 11.59 14.02 15.02 16.02 16.02 16.02 18.02 19.07 19.07 20.02 21.02

Candia L. 6.59 8.20 9.05 12.02 12.02 14.05 15.05 16.05 16.05 16.05 18.05 19.10 19.10 20.05 21.05

Terranova M.to 7.07 8.28 9.13 12.10 12.10 14.13 15.13 16.13 16.13 16.13 18.13 19.18 19.18 20.13 21.13

Casale M.to a. 7.21 8.42 9.27 12.24 12.24 14.27 15.27 16.27 16.27 16.27 18.27 19.32 19.32 20.27 21.27

Casale M.to p. 5.37 6.20 7.22 9.02 13.10 13.10 14.28 16.28 16.28 18.28 19.33 20.28

S. Giorgio C. 5.47 6.30 7.32 9.12 13.20 13.20 14.38 16.38 16.38 18.38 19.43 20.38

Ozzano M.to 5.51 6.34 7.36 9.16 13.24 13.24 14.42 16.42 16.42 18.42 19.47 20.42

Serralunga C. 5.56 6.39 7.41 9.21 13.29 13.29 14.47 16.47 16.47 18.47 19.52 20.47

Moncalvo 6.05 6.48 7.50 9.30 13.38 13.38 14.15 14.56 16.56 16.56 18.56 20.01 20.56

PENANGO Bv. Paese
Tonco Alfiano 6.21 7.04 8.06 9.46 13.54 14.31 15.12 17.12 17.12 19.12 20.17

Castell'Alfero 6.28 7.11 8.13 9.53 14.01 14.38 15.19 17.19 17.19 19.19 20.24

Portacomaro 6.32 7.15 8.17 9.57 14.05 14.42 15.23 17.23 17.23 19.23 20.28

Asti 6.45 7.28 8.30 10.10 14.18 14.55 15.36 17.36 17.36 19.36 20.41

Note:
Bus RP Servizi minimi della Provincia di Alessandria
FER5-A Si effettua nei giorni lavorativi escluso sabato fino al 31/07 e dal 02/09/2013
FER6-A Si effettua nei giorni lavorativi fino al 31/07 e dal 02/09/2013

FER6 Si effettua nei giorni lavorativi
GIOR2 Si effettua giornalmente ad eccezione delle festività dei Tutti i Santi, Immacolata, Natale, Santo Stefano, Capodanno, Epifania, Pasqua, Pasquetta e Ferragosto
FER5A Si effettua nei giorni lavorativi escluso sabato ad agosto

SCOL Si effettua nei giorni scolastici
FEST3 Si effettua nei giorni festivi ad eccezione delle festività dei Tutti i Santi, Immacolata, Natale, Santo Stefano, Capodanno, Epifania, Pasqua, Pasquetta e Ferragosto

FER5 Si effettua nei giorni lavorativi escluso sabato
SAB Si effettua nei giorni di sabato lavorativi

FER6A Si effettua nei giorni lavorativi ad agosto
SAB A Si effettua nei giorni di sabato lavorativi ad agosto

PUNTI DI FERMATA BUS:  MORTARA FS ;  COZZO bivio FS in Corso Roma altezza n.civico 63 e 64 - CANDIA L. bivio FS; TERRANOVA  bivio FS; CASALE M:TO,  FS ; S.GIORGIO Mobilificio Barbano; OZZANO FS; 
SERRALUNGA bivio FS; MONCALVO FS;  TONCO A: FS; CASTELL'ALFERO  s.s. bivio FS; PORTACOMARO bivio FS, ASTI, piazza Medaglie d'Oro.



ASTI - CASALE M.TO - MORTARA
Orario in vigore dal 09 dicembre 2012S.C.A.T. a.R.L.

Società Consortile Alessandrina Trasporti
Viale Milite Ignoto 26/28 - Alessandria

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

BUS
RP

FER6 GIOR2-A FER6-A SCOL FER6-A FER6 FER6-A FER5A FER6-A SCO L GIOR2 FER6-A SCOL FER5-A FER6-A FER6-A FER5 GIOR2 FER6-A FE R5-A
Asti 6.16 7.30 8.30 11.30 14.20 15.15 17.15 18.15 19.10 20.15
Portacomaro 6.29 7.43 8.43 11.43 14.33 15.28 17.28 18.28 19.22 20.28
Castell'Alfero 6.33 7.47 8.47 11.47 14.37 15.32 17.32 18.32 19.26 20.32
Tonco Alfiano 6.40 7.54 8.54 11.54 14.44 15.39 17.39 18.39 19.33 20.39
Penango
Moncalvo 6.56 6.56 8.10 9.10 12.10 15.00 15.55 17.55 18.55 19.49 20.55
Serralunga C. 7.05 7.05 8.19 9.19 12.19 15.09 16.04 18.04 19.04 19.55 21.04
Ozzano M.to 7.10 7.10 8.24 9.24 12.24 15.14 16.09 18.09 19.09 20.00 21.09
S. Giorgio C. 7.14 7.14 8.28 9.28 12.28 15.18 16.13 18.13 19.13 20.04 21.13
Casale M.to a. 7.24 7.24 8.38 9.38 12.38 15.28 16.23 18.23 19.23 20.13 21.23
Casale M.to p. 5.40 6.05 7.25 9.39 9.39 12.39 13.20 15.40 16 .24 18.24 19.24 20.14
Terranova M.to 5.54 6.19 7.39 9.53 9.53 12.53 13.34 15.54 16.38 18.38 19.38 20.28
Candia L. 6.02 6.27 7.47 10.01 10.01 13.01 13.42 16.02 16.46 18.46 19.46 20.36
Cozzo 6.05 6.30 7.50 10.04 10.04 13.04 13.45 16.05 16.49 18.49 19.49 20.39
Mortara 6.27 6.52 8.12 10.25 10.25 13.26 14.07 16.27 17.11 19 .11 20.11 21.01

Note:
Bus RP Servizi minimi della Provincia di Alessandria

FER6 Si effettua nei giorni lavorativi
GIOR2 Si effettua giornalmente ad eccezione delle festività del Tutti i Santi, Immacolata, Natale, Santo Stefano, Capodanno, Epifania, Pasqua, Pasquetta e Ferragosto

FER6-A Si effettua nei giorni lavorativi fino al 31/07 e dal 02/09/2013
SCOL Si effettua nei giorni scolastici

FER5-A Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato fino al 31/07 e dal 02/09/2013
GIOR 2-A Si effettua giornalmente ad eccezione delle festività del Tutti i Santi, Immacolata, Natale, Santo Stefano, Capodanno, Epifania, Pasqua, Pasquetta e Ferragosto

fino al 31/07 e dal 02/09/2013
FER5A Si effettua nei giorni lavorativi escluso sabato ad agosto

FER5 Si effettua nei giorni lavorativi escluso sabato

PUNTI DI FERMATA BUS:  MORTARA FS ;  COZZO bivio FS in Corso Roma altezza n.civico 63 e 64 - CANDIA L. bivio FS; TERRANOVA  bivio FS; CASALE M:TO,  FS ; 
S.GIORGIO Mobilificio Barbano; OZZANO FS; SERRALUNGA bivio FS; MONCALVO FS;  TONCO A: FS; CASTELL'ALFERO  s.s. bivio FS; PORTACOMARO bivio FS, ASTI, piazza 
Medaglie d'Oro.


